=l
ﬁ?ﬂ“ﬁﬁ%

C NEX LEERS#TEE

ghal CPETS NEX

[2025-02-05]

B A=mEmsNco

Ui
Ji =, AP s FCRHUA I M 40~ (FBUE 17: 00D -

DR0OO1 DR0OO7 DR0O14 DR021 DR1M DR2M DRIM

HIALR 2(%) 1.7976 1.8713 1.9328 1.9209 1.9304 1.9500 1.9000
Tk ki (BP) 9.39 0.84 -6.85 -22.08

IBO(%) 1.8968  2.0281  2.0088 1.9250 1.9304  1.9305  2.2646

Tk # (BP) 16.06 7.24 3.19 . -11.54 -83.77 -123.54

b [ AT 4 H #4974 H 47 6970 1276 7 R RIEHEE, HAsFZN 1.50%, SHRETHF. & HA 14135 1270 14 R EEGEIHT, 24 H S % [ %
7165 147G

[137FR) SHAFENENE NS H, BE&meREMNIERASSE . BAokE: REIATEBATRERML . BRI R R B M A5 1E
2.10% M, FP4E 4SS TE 2.10%-2.30% 838« 7D P FI R S AC7E 2.00-2.05% 7 B it . 14D LA b S AR 2 SAs e B i . AP iigtetes, &
STHVMRICE, BRRASAN S (B T+ R R A7 B 2.15-2.30% (132, 7D [BIIEHRF) RS (B T 22 2.10%-2.20% 1T - Fifl J5 A7 A%-FE U [0

A JE AT A T R M FE RS, BT R 26 i Pl S 7E 1.85 P, HRAFER A0S A A AC 22 1.85-1.90 Fftifr, BHJG UM FrE8ENS, Imikei,
I RAT AR AT BB s R, PR R 2 B IS ) 1.60% M0 B, A7 HL AR 1.60% R 5C »

A HBE & HIEZTR%: 56-54-46-45 (Aaron Yang)

RN

A H— R A7 1y WIBRAAR, HARIRR Ny TAE H 2. AR R SIE N M, S REBRSSIIG L 0% .
HARKE
IM EAT: 1.65%, AAA AR : 1.75%-1.85% (A7 AAA RIEFHTE 1.80% 5515, A& AAA SR FETE 1.81%-1.85%F 55 45)
3M EAT: 1.65%-1.70%, AAA AT : 1.76%-1.85% (/5] AAA KINFHAE 1.80%550H, L4y AAA UK T 7E 1.81%-1.86% A 5 5)
6M [E47: 1.65%-1.70%, AAA KT : 1.76%-1.84% (AAA KIRFHIAE 1.80%%50H, H4x AAA IR FETE 1.81%-1.83% 1 514E)
oM EHEAT: 1.68%, AAA K : 1.75%-1.82%
1Y EBAT: 1.65%-1.68%, AAAATE: 1.75%-1.81% (ANFIFAE 1.81% 4 /> & 5E4E) (Eric Qian)

Bt: BB/ KAT NCD —ZHHFIER
e M BRI (%) - - - - 1.65
S HEMEERE (%) 1.65 1.70 1.70 1.68 1.68

TREKE (BP) - - - - 3

AT AL Sy Ty 1 -

SHRWEHR ML H. FRSRZERHEN, HiEREREK, KinlaZE AT M7, b am B H 2007 1.75, B ENL S H BT
2 5bp; 3M [E K HZ&URTE 1.76, 8 BN H EATZ) 1bp; 6M B HZ&URAE 1.745, 8 EANAE S H AT 0.5bp; 9M B I H &R fE 1.7275, B A
ZoH A7) 2bps 1Y BEIRIFRLAE 1.72 A28, HZULAE 1.705, HHN FTZ 1.5bp, B EAN S H AT 0.5bp. 1Y 5 9M #HZ2-2.25bp, 9M 5 6M #H
7#-1.75bp, 6M 5 3M #Z-1.5bp, 3M Al IM A% 1bp. 1Y-1M HHZRFIZ N 4.5bp, HHEHAE T 4.5bp. 1Y-3M B2 F % -5.5bp.

A H—RAFH 1y IR, AR TAE A 2. BAASTHRENER, WHSEERE, MERKRESME T, S RERZTERIGS HIE.
(Vivian Zhu)

ff: NCD —ZH IR




HRPREE (%)

AAA

CE B

1.75

1.76

1.745

1.7275

1.705

AAA

(4R
J5

1.78

1.795

1.78

1.77

1.76

(BP)

5 B2 sh i

AAA

CHE B

2.75

0.5

AAA

(4R
J5

-2.5

B sErEms

WARESTMETS: 5 HEANLTivE T iish IR A iy, SR EEE M A, BASKE:

1w b &

K 4.65%FiT, 6M fli ik 4.70%F1T, ACIEIR

HAREEWTS: 4 HEA TR TZ R mes, Z8EiK.

KIUHF WG : 5 HEANRITTA AT EONER, BERT,

BSREWFRMET: S HESIN LT E TR aw K ELA I fEL, 1M-3M 2517, SR B2 3M . BARCRE

4.27%-4.31%, T 4.28%-4.31%;
SEFLTE 4.45%-4.48%, (X [A] N AT 3M T2 RECHE, HRAE 4.51%-4.58%, A FEELE 4.55%, WrlEHinG M 4.58%; 6M L&

T, 1y b=

BAS ST R A%

O/N 4.30

1W 4.35

1M 4.45

3M 4.45

6M 4.65

1Y 4.65
BEANE TR 2 BRI A A%

4.33

4.40

4.50

4.55

4.70

4.75

SEREAL T 4.50%-4.53%, A [HAAS (Kiki Huang)

GBP

EUR

AUD

YEN

CNH

HKD

4.55

2.65

4.25

0.20

2.60

3.60

W/ Aaron Yang, EricQian,, Kiki Huang

HTTAE B AHVEH B
RFE 5 H H PP V 145
Ve R,
F ] BT«

JI'H»J e
]l//><]
ARE L iJMM b T AT AAT 4 72 B

A IR '/"f

fup l A \H

/N J

4.54

2.73

4.23

0.28

3.00

3.60

(AR i«
|’J'/’H’U
A ( HIE ” e R ]

4.62

2.63

4.23

0.36

2.70

3.60

R EBRDE M

TLQ\ i

4.58

2.50

4.18

0.46

2.55

3.70

/K; '/\‘/J\7

um
Tll p/T |LL4\ /{
JA,(] F B HE

4.56

2.40

4.15

0.59

2.45

3.80

i [ Br b2 m

{ Mt JTHI ot l’I B

7N

YRRl , AR LA AIA

O/N BLEaFEHE-F AR,

1W L TE 4.33%-4.38%, XALED 4.38%, WrIHLE 4.33%-4.36% 1 th 0385 2W PE R T S HE 4. 40%
BT RR 4.51%1T,

TR T 4.27%-4.30%;
TR 4.34%-4.37%, TSI T 4.35%-4.37%; 2W B EET 4.40%; 1S EALE 4.42%-4.45%, THEFELE 4.45%; 3M 2 6M PRI FERAIE 4.45%

O/N BB g Tl i 55, 7 SRl

i /\/MJUTHI
PETTBATAT A Z FEMEAH SN HMM
] B B2 R AN DR A F AR H PP E B 51 K s T f

A Mi* [Ji\ =Ei|N



