

【2025-02-05】



#### 人民币回购及NCD

#### 货币市场

周三,质押式回购存款类机构加权价格如下(截止17:00):

品种	DR001	DR007	DR014	DR021	DR1M	DR2M	DR9M
加权利率(%)	1.7976	1.8713	1.9328	1.9209	1.9304	1.9500	1.9000
涨跌幅(BP)	9.39	0.84	-6.85	-22.08	-	-	-

期限	O/N	1W	2W	3W	1M	2M	4M
IBO(%)	1.8968	2.0281	2.0088	1.9250	1.9304	1.9305	2.2646
涨跌(BP)	16.06	7.24	3.19	-	-11.54	-83.77	-123.54

中国央行今日进行今日进行 6970 亿元 7 天期逆回购操作,中标利率为 1.50%,与此前持平。今日有 14135 亿元 14 天期逆回购到期,当日实现净回笼 7165 亿元。

【市场评述】今日为春节后的第一个交易日,资金面全天呈现均衡偏松态势。具体来看:早盘大行国股行限量融出。非银机构隔夜押利率成交价格在2.10%附近,押存单信用成交在2.10%-2.30%成交。7D押利率成交在2.00-2.05%位置附近。14D以上品种押利率成交在加权附近。公开市场操作后,资金面小幅收紧,隔夜成交价格回升至押利率存单2.15-2.30%附近,7D回购押利率成交价格回升至2.10%-2.20%附近。随后价格再次回落。

午后资金面全面转向宽松,隔夜押利率隔夜品种成交在 1.85 附近,押存单隔夜品种成交至 1.85-1.90 附近,随后成交价格持续走低,临近尾盘,部分大行股份行隔夜减点融出,隔夜押利率最低成交到 1.60%位置,押存单最低 1.60%成交。

今日资金面情绪指数: 56-54-46-45 (Aaron Yang)

# 存单市场

今日一级存单 1y 期限带休,其他期限为工作日到期。随着隔夜资金价格下调,今天整体交投情绪回暖。

具体来看:

1M 国股行: 1.65%, AAA 城农商: 1.75%-1.85% (个别 AAA 大城商在 1.80%募满,其余 AAA 城农商在 1.81%-1.85%有募集)

3M 国股行: 1.65%-1.70%,AAA 城农商: 1.76%-1.85%(个别 AAA 大城商在 1.80%募满,其余 AAA 城农商在 1.81%-1.86%有募集)

6M 国股行: 1.65%-1.70%,AAA 城农商: 1.76%-1.84%(AAA 大城商在 1.80%募满,其余 AAA 城农商在 1.81%-1.83%有募集)

9M 国股行: 1.68%, AAA 城农商: 1.75%-1.82%

1Y 国股行: 1.65%-1.68%,AAA 城农商: 1.75%-1.81%(个别城商在 1.81%有少量募集)(Eric Qian)

## 附:国股/大行 NCD 一级询价利率

国股/大行存单	1M	3M	6M	9M	1Y
昨日询价最高利率(%)	-	-	-	-	1.65
今日询价最高利率(%)	1.65	1.70	1.70	1.68	1.68
涨跌幅 (BP)	-	-	-	-	3

## 二级存单交易方面:

今日是节后第一个交易日。存单交投受资金面影响,由清淡转至活跃,长端收益率日内略有所下行。其中 1M 国股日终收在 1.75,较上个交易日上行约 5bp; 3M 国股日终收在 1.76,较上个交易日上行约 1bp; 6M 国股日终收在 1.745,较上个交易日下行约 0.5bp; 9M 国股日终收在 1.7275,较上个交易日上行约 2bp; 1Y 国股开盘在 1.72 位置,日终收在 1.705,日内下行约 1.5bp,较上个交易日上行约 0.5bp。1Y 与 9M 相差-2.25bp,9M 与 6M 相差-1.75bp,6M 与 3M 相差-1.5bp,3M 和 1M 相差 1bp。1Y-1M 曲线利差为 4.5bp,较昨日变宽 4.5bp。1Y-3M 曲线利差为-5.5bp。

今日一级存单 1y 期限带休,其他期限为工作日到期。整体交投较为清淡,城商募集量居多,随着隔夜资金价格下调,今天整体交投情绪回暖。(Vivian Zhu)

## 附: NCD 二级成交收益率

	评级	1M	3M	6M	9M	1Y

	AAA (国股)	1.75	1.76	1.745	1.7275	1.705
绝对收益率(%)	AAA (非国 股)	1.78	1.795	1.78	1.77	1.76
与昨日收益变动对照	AAA (国股)	5	-1	-0.5	2.75	0.5
(BP)	AAA (非国 股)	3	-2.5	-2	2	1

#### 外币拆借市场

**境内美金拆借市场:** 今日境内美元拆借市场流动性全期限整体偏松,交投主要在 1M 内。具体来看: O/N 供给充裕平盘快,交投位于 4.27%-4.30%; 1W 少量需求报 4.34%-4.37%,交投位于 4.35%-4.37%; 2W 成交集中 4.40%; 1S 买盘在 4.42%-4.45%,交投主要在 4.45%; 3M 及 6M 个别需求在 4.45% 及 4.65%附近,6M 融出报 4.70%附近,成交清淡。

境内美金回购市场: 今日境内美元回购市场流动性偏松,交投清淡。

美元存单市场: 今日境内美元存单市场较为清淡, 暂无发行。

**境外美金拆借市场:** 今日境外美元拆借市场流动性 1W 及以内均衡偏松,1M-3M 均衡,交投主要在 3M 内。具体来看: O/N 较境内略微偏紧,需求报 4.27%-4.31%,市场交投 4.28%-4.31%; 1W 买盘在 4.33%-4.38%,交投集中 4.38%,听闻在 4.33%-4.36%亦有部分交投; 2W 据悉市场成交在 4.40%; 1M 买盘在 4.45%-4.48%, 区间内成交; 3M 需求较旺,报在 4.51%-4.58%,交投主要在 4.55%,听闻市场有成交在 4.58%; 6M 少量需求报 4.51%附近,卖盘 难寻; 1Y 少量买盘位于 4.50%-4.53%,未闻成交 (Kiki Huang)

#### 境内外币拆借市场美元收盘价格

USD	Bid	Ask
O/N	4.30	4.33
1W	4.35	4.40
1M	4.45	4.50
3M	4.45	4.55
6M	4.65	4.70
1Y	4.65	4.75

## 附:境外各币种全期限拆借价格

币种	1W	1S	3S	6S	1Y	
USD	4.45	4.53	4.60	4.60	4.55	
GBP	4.55	4.54	4.62	4.58	4.56	
EUR	2.65	2.73	2.63	2.50	2.40	
AUD	4.25	4.23	4.23	4.18	4.15	
YEN	0.20	0.28	0.36	0.46	0.59	
CNH	2.60	3.00	2.70	2.55	2.45	
HKD	3.60	3.60	3.60	3.70	3.80	

文/ Aaron Yang,Eric Qian, ,Kiki Huang

免责声明:本日评由上海国际货币经纪有限责任公司(以下简称"上海国际货币")制作,版权由上海国际货币所有。未经许可,任何机构和个人不得以任何形式翻版、复制、刊登、发表或引用日评内容。日评所涉及的信息主要来自公开的资料和其他公共渠道,信息不能也不应被解释为与任何金融工具、投资或任何交易策略相关的报价、出价、建议或请求,不可作为决策依据,不代表上海国际货币任何推荐或观点,不保证其完整性、时效性或准确性等要求,上海国际货币亦不对因使用本日评任何信息而引发或可能引发的损失或法律纠纷承担任何责任。